

TURUN SANOMAT

Valpas. — Sisällysrikas. — Pirteä. — Kuvitettu.

Ilmoitus- ja tilauskonttori: Eerikink. 12. Puh. 374 ja 1301

Toimitus: Läntinen Rantakatu 3. Puh. 361 ja 1150

Kirjapaino (Polytypos): Kauppiaskatu 1. Puhelin 14

Turussa, kesäkuun 26 p:nä 1912.

*and 27/12
telefonvar*

K. Herra Maisteri Väinö Solstrand,

Helsinki.

Mitä tulee Karjalan huomautukseen sen johdosta että olemme ilmoittaneet kenen me haluaisimme lähettää olympilaisiin kisoihin, saanen selittää ensiksikin että Karjalasta alkuaan ilmoitettiin heidän aikoneen lähettää sinne toimitussihteerinsä. Kun senjälkeen meille saapui Suomen Olympilaisen komitean kirjelmä, jossa kehoitettiin ilmoittamaan meidän edustajamme, niin ilmoitimme hra Strandbergin. Samoihin aikoihin tuli meille myöskin tieto että herra kirjailija Mikko Uotinen tulisi menemään Tukholmaan Karjalan puolesta. Tietäksemme emme ole antaneet minkäänlaista selitystä siitä että hyväksyisimme hra Uotisen. Joka tapauksessa on siis tässä ikävä selkeä tapahtunut, jonka selvittämisen jätämme Teille lähettämien mukana ne paperit, jotka Tukholmasta hra Strandbergille lähetettiin. Luulemme olevamme tähän velvolliset koskapa sanomalehtien tiedoista päättäen piletin on annettu Karjalalle ja lausuttu se toivomus, että myöskin meidän lehtemme saisi sitä käyttää.

Mitä tulee siihen hyväksymekö hra Uotisen, on meidän siihen vaikea vastata ja riippuu kaikki siitä kääntökö hra Uotinen meidän puoleemme tarjoten palvelustaan. Niin oudolta kuin tämä järjestys tuntuneekin on se eräiden seikkain vuoksi, jotka ovat hra Uotisen ja meidän liikkeemme keskeisiä ja joita tässä emme voi selittää, kuitenkin ainoa mahdollinen. Me halusimme lähettää hra Strandbergin senvuoksi että hän ainakin on entinen urheilija itse ja sitäpaitsi aina urheilua harrastuksella seurannut niin että hänellä luullaksemme olisi edellytyksiä toimia olympilaisien kirjeenvaihtajana. Kirjailija Uotisen saavutukset ja harrastus urheiluun näiden ovat meille tuntemattomat, mutta kaikotikin hän silti voisi hyvin antaa sieltä kuvauksia, joilla kyllä voi olla arvoa.

Pyydämme näin ollen anteeksi, jos olemme jollakin tavoin saaneet aikaan selkkausta. Emme ole sitä tarkottaneet vaan ovat ainakin osittain Karjalasta saamamme häällyvät tiedot olleet myöskin syynä. Pyydämme Teitä luovuttamaan tämän piletin sen mukaan kuin hyväksi näette. Vastauksemme on viipynyt senvuoksi että meidän oli saatava hra Strandbergilta nämä paperit pois voidaksemme ne Teille lähettää.

Kunnioituksella

Turun Sanomain toimituksen puolesta

Saunders